

Årsredovisning för  
**Yellow Snow Husky Tours AB**

559412-2680

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Susanna Kouwenhoven  
Styrelseledamot

2025-10-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yellow Snow Husky Tours AB, 559412-2680, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Luleå bedriver turistverksamhet i norra Sverige. Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 735 980	1 334 334	512 912
Resultat efter finansiella poster	372 991	229 776	289 901
Soliditet %	71,6	60,1	41,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då bolaget haft kapacitet att ta på sig fler bokningar under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	190 484	141 936
Balanseras i ny räkning		141 936	-141 936
Årets resultat			239 609
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>332 420</b>	<b>239 609</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	332 420
Årets resultat	239 609
<b>Summa</b>	<b>572 029</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	572 029
<b>Summa</b>	<b>572 029</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 735 980	1 334 334
Övriga rörelseintäkter		95 334	11 827
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 831 314</b>	<b>1 346 161</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-420 757	-338 129
Övriga externa kostnader		-317 798	-207 792
Personalkostnader	2	-595 029	-487 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 003	-81 078
Övriga rörelsekostnader		-3 700	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 457 287</b>	<b>-1 114 866</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>374 027</b>	<b>231 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 923	4 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 959	-5 532
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 036</b>	<b>-1 519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>372 991</b>	<b>229 776</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>302 991</b>	<b>179 776</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 382	-37 840
<b>Årets resultat</b>		<b>239 609</b>	<b>141 936</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	622 602	435 259
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>622 602</b>	<b>435 259</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>622 602</b>	<b>435 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		100 854	8 659
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 854</b>	<b>8 659</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		299 503	282 542
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>299 503</b>	<b>282 542</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>400 357</b>	<b>291 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 022 959</b>	<b>726 460</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		332 420	190 484
Årets resultat		239 609	141 936
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>572 029</b>	<b>332 420</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>597 029</b>	<b>357 420</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		170 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>170 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		176 815	153 864
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>176 815</b>	<b>153 864</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		48 726	78 617
Övriga skulder		18 688	25 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 701	11 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 115</b>	<b>115 176</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 022 959</b>	<b>726 460</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	539 860	428 192
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	364 712	161 888
Försäljningar/utrangeringar	-78 944	
Omräkningsdifferenser		-50 220
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>825 628</b>	<b>539 860</b>
Ingående avskrivningar	-104 601	-27 210
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	21 578	3 687
Årets avskrivningar	-120 003	-81 078
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-203 026</b>	<b>-104 601</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>622 602</b>	<b>435 259</b>

## Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-02

Niemisel

*Susanna Kouwenhoven*

2025-10-02

Susanna Kouwenhoven  
Styrelseledamot

Datum